打印机维修合同
甲方：联系人：联系电话：
乙方：联系人：联系电话：
经甲、乙双方友好协商，一致达成由甲方对乙方打印机进行维护保养。
乙方打印机型号为______，保修期自______年______月______日至______年______月______。收费标准：市区每年每台为______元，市郊每年每台为______元。
一、甲方责任义务：
1、为使乙方机器处于良好的工作态度，延长打印机的使用寿命，甲方每季度上门一次对机器进行检测、清洁等维护及保养工作。
2、如乙方机器发生故障，甲方将不限次数地应照上门为乙方维修。(甲方接到乙方维修通知后12小时之内到位维修)。
3、甲方可为乙方免费培训操作人员，可为乙方优惠提供耗材、配件，免费送货上门并安装。
、乙方机器若发生故障，需要更换零配件，甲方只收合理的零部件费。
5、如有必要时，乙方打印机送甲方维修部进行详细的维修和检查。
二、乙方责任及义务：
1、机器若发生异常现象，应及时通知甲方，不经甲方同意，不得私自拆机，避免人为故障。
2、在合同期内，不得让非甲方人员保养和维修设备，由此造成的一切损失甲方一概不负责，有权终止合同。
3、在合同签定之日起，乙方应一次性付清维护保养费用。若遇到下列情况本公司另有权收取维修费。
三、若遇到下列情况本公司另有权收取维修费：
1、由于乙方人为疏忽、过失或非本公司人员尝试修理等所造成的任何损失;
2、由于非本公司人员连接不适当的产品所造成的任何损失。
3、乙方没有使用本机型的配件及耗材造成的故障。
、由于外部力量如(电压、天灾)等造成的故障。
四、乙方打印机由非甲方工作人员进行维修和没使用符合本机型的配件耗材，本合同即作废，并对本机不再承担责任。
五、本合同期满后，乙方如需继续保修，可与甲方续签保修协议。
六、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方(签章)：签订日期：年月日
乙方(签章)：签订日期：年月日